07/06/2023, 13:54 Prefeitura Municipal de Palmeira

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A03F5449/03AL8dmw8Ka_ze2mdhoLoOfQ32S9Ln6tPSYRzJ-k8Wd9XneIFu_IMQip1SspJ4k_3n… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
DECRETO Nº 16.233 DE 06 DE JUNHO DE 2023 - ALTERA O DECRETO Nº

15.550 DE 28 DE JUNHO DE 2022.

OPREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMEIRA, Estado do
Paraná, no uso das atribuições legais que o cargo lhe confere,
considerando o contido no Procedimento Administrativo n°
11581/2023.

DECRETA:

Art. 1º Fica alterado o inciso II e inclusos os incisos III e IV do Art.
2º, do Decreto nº15.550 de 28 de Junho de 2022, que designa servidor
para a função de fiscal de contratos públicos de bens comuns, obras e
serviços, passando a vigorar da seguinte forma:

"Art. 2º - ---------------------
I --------------------------
II – Cinthia Liberto – Titular;
III – Nádia Cristina Bach – Suplente;
IV – Karina Aparecida Oliveira Moreschi – Suplente.
----------------------- (NR)

Art. 2ºEste Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
permanecendo inalteradas as demais disposições constantes no
Decreto nº 15.550 de 28 de Junho de 2022.

Prefeitura, sede do Município de Palmeira, Estado do Paraná, em 06
de Junho de 2023.

SÉRGIO LUIS BELICH
Prefeito do Município de Palmeira

CARLOS EDUARDO ROCHA MEZZADRI
Procurador Geral do Município

Publicado por:
Carlos Eduardo Rocha Mezzadri

Código Identificador:A03F5449

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/06/2023. Edição 2787
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/